
 

   
 

 
Dział Zamówień Publicznych  
Tel. 61 849 13 75 , 61 849 15 62 
 przetargi@skp.ump.edu.pl  
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań848336u.pl 
www.skp.ump.edu.pl 

   
 
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

 

sygn. postępowania: TP 12/21                                  Poznań, dnia 28 września 2021 r. 

 

 

 

Szanowni Wykonawcy 

 

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: zakup i dostawa odczynników do Pracowni 

Izotopowej Centralnego Laboratorium Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu na okres 2 lat (2 pakiety).  

 

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

w sposób jak poniżej. 

 

1. § 4 ust 2 umowy o treści  

W przypadkach określonych w § 5 ust. 2 lit. d Umowy (przewidziana przez Zamawiającego zmiana Umowy), 

Strony przewidują możliwość przedłużenia okresu obowiązywania Umowy o dalszy czas określony, ustalony 

przez strony, ale nie dłuższy niż 48 miesięcy lub do wykorzystania wartości umowy określonej w § 8 Umowy. 

Strony ustalają treść wzoru aneksu do Umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy. 

 

Zmienia się na: 

 

W przypadkach określonych w § 5 ust. 2 lit. d Umowy (przewidziana przez Zamawiającego zmiana Umowy), 

Strony przewidują możliwość przedłużenia okresu obowiązywania Umowy o dalszy czas określony, ustalony 

przez strony, ale nie dłuższy niż o kolejne 3  miesiące lub do wykorzystania wartości umowy określonej w § 

8 Umowy. Strony ustalają treść wzoru aneksu do Umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy. 

 

2. § 5 ust 1 lit e umowy  o treści:  

Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp - Strony dopuszczają możliwość zmiany Umowy bez 

przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku wystąpienia co najmniej 

jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia. 

Zmiana terminu dostawy/ okresu obowiązywania umowy (Okoliczności).  
e)  zmiany spowodowane nie wykupieniem pełnej ilości asortymentu. W powyższym przypadku Umowa może 

zostać przedłużona o dalszy czas określony ustalony przez strony, ale nie dłuższy niż 48 miesięcy lub do 

wykorzystania wartości umowy określonej w § 8 Umowy. 

 

Zmienia się na: 

 

Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp - Strony dopuszczają możliwość zmiany Umowy bez 

przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku wystąpienia co najmniej 

jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia. 

mailto:przetargi@skp.ump.edu.pl


 
   

 

2 

Zmiana terminu dostawy/ okresu obowiązywania umowy (Okoliczności).  
e) zmiany spowodowane nie wykupieniem pełnej ilości asortymentu. W powyższym przypadku Umowa 

może zostać przedłużona o dalszy czas określony ustalony przez strony, ale nie dłuższy niż 3 miesiące lub 

do wykorzystania wartości umowy określonej w § 8 Umowy. 

 

3. § 7a umowy o treści  

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad lub uszkodzeń dostarczonego przedmiotu zamówienia, 

Wykonawca na wniosek Zamawiającego (w formie pisemnej lub elektronicznej – wiadomość email lub innej 

formie ustalonej przez strony) zobowiązuje się w terminie zgodnym z harmonogramem dostaw, który jest 

integralną częścią kalendarza jodowań, na własny koszt dokonać wymiany przedmiotu, zamówienia na wolny 

od wad i uszkodzeń na zasadach wymiany 1:1. 

 

Zmienia się na: 

 

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad lub uszkodzeń dostarczonego przedmiotu zamówienia, 

Wykonawca na wniosek Zamawiającego (w formie pisemnej lub elektronicznej – wiadomość email lub innej 

formie ustalonej przez strony) zobowiązuje się w terminie zgodnym z harmonogramem dostaw, który jest 

integralną częścią kalendarza jodowań, na własny koszt dokonać wymiany przedmiotu, zamówienia na wolny 

od wad i uszkodzeń na zasadach wymiany 1:1. Wymiana przedmiotu zamówienia nastąpi z następnej 

produkcji wyłącznie po dacie uznanej reklamacji. 

 

W załączeniu przesyłamy tekst jednolity projektu umowy (załącznik nr 7 do SWZ). 

 

II. Ponadto , Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na 

które udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1  

Ad. § 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 1 pkt e) – prosimy o zmianę „48 miesięcy” na „3 miesiące”. 

Wykonawca nie jest w stanie zobowiązać się do utrzymania stałości cen w tak długim okresie jak 

proponowany przez Zamawiającego. Możemy wyrazić zgodę wyłącznie na 3 miesiące jak powyżej. 

W przypadku braku zgodny nie będziemy składać oferty w postępowaniu. 

Odpowiedź: Zgodnie z zmianami projektu umowy określonymi w  części I niniejszego pisma.  

Zamawiający wyjaśnia ,  że okres obowiązywania umowy wynosi 24 miesiące, natomiast z treści § 4 ust. 2 

oraz § 5 ust. 1 pkt e) wynika wyłącznie możliwość przedłużenia umowy o dalszy czasy określony, ale nie 

dłuższy niż 48 miesięcy co wynika expresiss verbis z art. 434 ustawy pzp.  

 

Pytanie nr 2  

Ad. § 7a – prosimy o dodanie zdania o treści „Wymiana przedmiotu zamówienia nastąpi z następnej produkcji 

wyłącznie po dacie uznanej reklamacji”. 

Odpowiedź: Zgodnie z zmianami projektu umowy określonymi w części I niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 3  

Ad. § 16 ust. 1 – prosimy o dodanie drugiego zdania o treści: „Czas na ugodowe rozstrzygnięcie sporu ustala 

się na 30 dni”. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.  

Z treści § 16 ust 1 projektu umowy wynika, że ewentualny termin rozstrzygnięcia sporu zostanie ustalony w 

drodze porozumienia miedzy stornami.  


